5. Lichenes (callosa excrementa in equorum cruribus nascentia,) laudantur peculiariet ad vterinas suffocationes, (suffitu subito facto,) vt & ad morbum comitialem, & calculum. (pulsus propinquatus.

P R A P A R.

Extractum Lichenum fit ex lichenib. siccatis cum V, vel alio approprio spiritu.

Dosis à gr. v. ad ʒ.ß.

N. Hartman. Menstruum parat ex Meliss. & Vini anafl. iij. que per Om ex cinerib. destillat. super Succini & Gagatis ʒy. Δ è in fine fortis, hinc ∇m ab 50 separata adhibet.

6. Testes castrati ad secundinas pellendas remedium præsentissimum (puluerisati.) Commandantur quoque in doloribus colicis.

7. Pinguedo subuti collis Kamtschmalz illinitur commode articulis luxatis.

SSS

8. Vngula

690 PHRMACOP. MED. CHYM. LIB. V.

8. *Vngula* partus mortuos exturbat (fussitu) pediculos fugat, (suffitu).

9. *Pili* sanguinis fluxum reprimunt.

10. *Salina* spuma ovis triduo pota, tussim sanat, fetuorem faecium contundit.

N. *Aqua frigida* ex ore equi non castri in praeseruante posantis elapsa, & subito vasculo collecta, prodest ad sterilitatem emundandam, (semel ac iterum pota) Hartm. in pr.

11. Dentes primum nascentes, dentitionem facilitare dicuntur, (apensis.) Dentes dealbant,) cinis, affrictatus.

12. *Lapis (Hippolithus)* in ventriculo aut intestinis equorum nonnullorum repertus, uti Lapii Bezoar, (Occidentali,) figura & laminea structura non absimilis est, ita & virib. eundem exemplari statuitur.

N. *Historias lapidis huiusmodi*, ossi magnitudine reperti, habet Iordanus tr. de peste, Phænom. tr. 3. c. 9. Schvvenckfeldius in Theriotroph. vide, &c. Bauh. tr. de Lap. Bez. c. 25. His subiungi meritur lapis eiusdem ferè magnitudinis, quem nostro hoc tempore prabuit mortuus equus, (ut audio Hispanicus,) non procul ab Urbe hac nostra Francofurtensi disiectus; quem aquid Henr. VIIlo-rath, Comitem de Stolberg, videre contigit, Cuius vires easdem cum Lap. Bez. occidentali experientia docuit.

XXII. *Erinaceus.*

Ezys' ein Igell, & caninus.
Hockel. & suillus.

Animal est terrestre, echinatum, Hyeme in cauernis arborum occultatur, vescens murib. iuglandib. malis,

pyris, & simil.

OFFICIN. NAT.

1. *Echinus ipse.* 2. *Iecur.* 3. *Axungia.*
4. *Ventriculus.*

Vires.

1. *Subuenit* (coctus vel incineratus & potus) in voluntariè mingentibus, stomacho gratus est, alumque & vrinam mouet. Forest. 1. 2. 1. 15.

Extinsecus illitus alopeciae subuenit.

2. *Iecur* vel & corpus exiccatum atque cum Oxymelite sumptum, remnum vitiis auxilio est, medetur Cachexiæ, Hydropi, conuulsionib. & Elephantiæ; vilcerum fluxiones exiccat. Diſcor.